Tristany.
Per Alavedra, dicto Mitjavila, procuratori Ioannis Llach, blan-

querii, die vigesima tertia predictorum mensis et anni, mediante 
intimae tilleto sibi dimisso personaliter inter decimam et undecimam 
horas ante meridiem per dictum Alavedra, regium portarium, sich 
referentem.

Copia huiusmodi in presenti papiri foleo huius formae comunis 
sumpta et extracta fuit ab originali processu causae in Regia Audien-
cia vertentis sub examine magnifici et dilecti conciliarii regii Alexii 
Tristany, utriusque iuris et dictae Regiae Audientiae doctoris, inter 
Ioannem Llach ex una, et coniuges Casadevalls ex altera partibus, et 
cum suo originali comprobata per Antonium Fabra, dicti processus 
scribam, pro collegio scribarum mandati, et ut eidem copiae in iu-
ditio et extra ab omnibus plena tribuatur fides ego, Baltasar Oriol et 
Marcer, sacrae, catolicae et regiae magestatis mandati scriba eiusque 
auctoritate notarius publicus Barcinonae populatus, hic me subscribo 
et meum quo utor appono sig+num.

a. [A]. Original perdut. B. AHCG, Llibre Vermell, f. 178v-183. a. G. JuLioL i 
aLbertí, Llibre Vermell…, doc. núm. 183, ex. B.

32
1666 febrer 22. Barcelona 

Lletres executòries atorgades pel rei Carles II i adreçades al veguer, al 
jutge ordinari i als altres oficials reials de la ciutat de Girona. S’hi 
disposa l’aplicació de la sentència de l’Audiència Reial de Catalunya 
en la causa entre el matrimoni Casadevall i Joan Llach sobre la 
jurisdicció en matèria d’obres públiques i particulars.

 [A].  Original perdut
 B.   AHCG. Llibre Groc, f. 60v.
 Reg. L. batLLe i Prats, «Las rúbricas del “Llibre Groc”…», doc. 29, ex B.
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+
Lletres executorials de dita sentèntia.

Carolus, Dei gratia rex Castellae comesque Barcinonae, et Ma-
rianna, regina, eius mater, tutrix et gubernatrix generalis.

Vincentius de Gonzaga, a concilio supremo belli domini nostri 
regis, alter ex cubiculariis suae magestatis, eiusque locumtenens et 
capitaneus generalis in presenti Principatu Cathaloniae et comitatu 
Ceritaniae, dilectis et fidelibus regiis vicario et seu iudici ordinario 
civitatis Gerundae et aliis officialibus tam regiis quam aliis ad quos 
spectet, salutem et dilectionem. 

In causa seu questione que in Regia ducitur Audientia sub examine 
magnifici et dilecti conciliarii regii Alexii Tristany, utriusque iuris et 
dictae Regiae Audientiae doctoris, inter Ioannem Llach, blanquerium 
civitatis Gerundae, ex una, et coniuges Casadevalls, cives honoratos 
Gerundae, et alios, ex altera partibus, causis et rationibus in processu 
dictae causae contentis, die vigesima secunda mensis februarii, anni 
millesimi sexcentesimi sexagesimi sexti, dicto magnifico relatore re-
ferente facto per eum prius verbo, in Regia Audientia fuit per nos 
provisum et declaratum exceptioni inevocabilitatis pro parte sindici 
civitatis Gerundae, locum fuisse et esse et consequenter non fuisse 
intentionis nostrae predictam causam evocare ad nostram Regiam 
Audientiam inhibitionemque presentem dicto edili tollendam fore et 
esse prout cum presenti tollit, non obstantibus in contrarium deductis 
et ad id fiant littere seu alie provisiones oportunae iuxta stilum et 
quelibet pars suas solvat expensas sed pro bistractis solita fiat execu-
tio et quia parum prodesset sententia ferri et provisiones facere, nisi 
illarum debita sequeretur executio thenore igitur presentium predicta 
omnia et singula vobis intimantes et notificantes inhibitionemque si 
qua de dicta causa vobis facta fuit tollentes ad penam florennorum 
auri Aragonum quingentorum regiis inferendorum erariis, vobis di-
cimus et mandamus quattenus partibus predictis ad plenum auditis 
Constitutionibusque Cathalonie Generalibus et aliis de iure servandis 
servatis in dicta causa procedatis partibusque iustitiae complamentum 
ministretis, nechnon prenarratam provisionem regiam exequamini et 
compleatis iuxta illarum seriem et thenorem et cavete secus agere 
fierive permittere quavis ratione seu causa si gratia regia vobis chara 
est et preapositam cupitis evitare penam.